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KULO 2024 PALOKUNTANUORTEN LEIRI NIVALASSA —
LEIRIN ALKUUN ENAA 145 PAIVAA!

Suomen Pelastusalan Keskusjarjesto jarjestad Pohjois-Suomen ja Lapin alueen
palokuntanuorten leirin Nivalassa 30.6.-6.7.2024. Leiri jarjestetddn yhteistyossa
Nivalan VPK:n, Nivalan kaupungin, Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitoksen, Pohjois-
Suomen ja Lapin pelastusliittojen kanssa. Leirille odotetaan 200 nuorta ja aikuista
Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin alueilta.

Leirin suunnittelu on kéynnissa

KULO 2024 leirin valmistelut ovat kdynnistyneet tai kdynnistyméssa eri toimialojen osalta. Leirin
johtoryhmé on kokoontunut lokakuussa ja joulukuussa Teams-yhteydelld, jonka liséksi osa
johtoryhmésté kéavi leirialueella marraskuussa Lapin pelastusliiton vuosikokouksen yhteydessa.
Johtoryhma kokoontuu Teams-kokousten liséksi huhtikuussa paikan paalla.

Leiri jarjestetaan Nivalan keskustan tuntumassa

Leirin kaikki toiminnot ovat Kyosti Kallion koululla ja sen l&himaastossa. Leiriviikon ajan suurin
osa leirildisistd majoittuu teltoissa. Leirin ajan kaytettavissd on mm. ensiavun, ruokalan, kanttiinin
ja huollon palvelut. Leiri on hyvin omavarainen, mutta yhteistyota tehddan monen toimijan kanssa.

Leirilla padpaino koulutuksessa ja leirildisten kdytettavissa eri palveluita

KULO 2024:n aikana jarjestetdan palokuntanuorten koulutusjarjestelman mukaisia kursseja 7-17
vuotiaille. Kurssien sisaltoon kuuluu samoja asioita kuin sopimuspalokuntien halytysosastojen
koulutuksissa huomioiden kurssilaisten ika ja osaaminen.

Liséksi suunnitelmissa on, etté leirin aikana jarjestetdan Pelastusopiston sopimushenkiléston
opetussuunnitelman mukainen pelastustoiminnan peruskurssi 16-17 vuotiaille palokuntalaisille.
Muusta leirin kurssitarjonnasta tiedotetaan myéhemmin tarkemmin.

Leiriviikon ajan suurin osa leirilaisistd majoittuu teltoissa koulun alueella. Leirin ajan kaytettavissa
on mm. ensiavun, ruokalan, kanttiinin ja huollon palvelut. Leiri on hyvin omavarainen, mutta
yhteisty0td tehdd&n monen toimijan kanssa.

Lahde mukaan Nivalan palokuntanuorten leirille!

Lahde mukaan leirille oman nuoriso-osastosi kanssa mahdollistaen nuorille kesdn 2024 hienoimman
kokemuksen. Leirin kutsu lahetetddn maaliskuussa 2024, jolloin alkaa myds ilmoittautuminen.
Leirilld aikuiset niin palokuntalaiset kuin nuorten vanhemmat osallistuvat eri tehtaviin, joihin
ilmoittaudutaan viimeistaan leirin ilmoittautumisen yhteydessa. Leiristé tiedotetaan nettisivujen
lisaksi Facebook-sivulla.

PALOKUNTANUORTEN LEIRI 30.6.-6.7.2024 NIVALASSA



https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/fi/Kulo2024.html
http://www.facebook.com/pslaleiri
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AVOIMET TEHTAVAT

Ohjelman ja olkkarin vastuuhenkilot

Ohjelma jérjestaa nuorille erilaista ohjelmaa leirin aikana, mm. leiridiscon ja kilpailuja. Olkkari on
nuorten ajanvietto paikka vapaa-ajalla ja koulutuksen tauoilla. Suunnittelet nuorille vapaa-ajan
ohjelmaa etukéteen, jonka péaset leirin aikana toteuttamaan ja osallistuit muihin leirin tehtéviin
viikon aikana mahdollisuuksien mukaan.

Lisatietoa Patrikilta.
Kurssinjohtajia nuorten kursseille

Leirin aikana jarjestetdan eri palokuntanuorten koulutusjarjestelmén mukaisia kursseja. Kursseille
tarvitaan kurssinjohtajia, jotka suunnittelevat etukateen oman kurssin toteutuksen ja osallistuvat
kurssilla kouluttamiseen seké tekevét yhteisty6ta koulutusvastaavien kanssa.

Lisatietoa koulutusvastaavilta Eevalta ja Johannalta.
Avoin hakemus

Lisééa tehtavia tulee hakuun hyvissa ajoin ennen leirié ja voit jo etukateen ilmoittaa
kiinnostuksestasi.

Liséatietoa Patrikilta.

Tayta hakemus haluamaasi tehtavaan nettisivuilla!
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Vastuuhenkil®

Muut vastuuhenkilot

Esa Kaikkonen / P-P pelastuslaitos

Tuomas Suvanto / Nivalan VPK

Leirin johto 044 4296 201 040 8408 795
esa.kaikkonen@pelastustoimi.fi tuomas.suvanto@gmail.com
Eeva Lehtinen / Saarenkylan VPK Johanna Kolehmainen / Saarenkyléan VPK
Koulutus 040 5798 748
eeva.lehtinen@gmail.com jo.kolehmainen@gmail.com
Riikka Hautamaki / Nivalan VPK Henna Takalo / Nivalan VPK
0452671411 0404185262
riikka.hautamaki@hotmail.com henttu9@gmail.com
Muonitus
Kiia Karvosenoja / Nivalan VPK
p. 0442031066
kiiakarvosenojal6@gmail.com
Petra Syrjénen / Sallan VPK Miia Lapinniemi / Kittilan VPK
Ensiapu 044 517 7521 040 704 3853
petra.syrjanen@fimnet.fi miia.lapinniemi@gmail.com
Vesa Tolli / Nivalan VPK Sauli Manninen / Nivalan VPK
0442357035 0403413644
Kuljetus ja vesa.442@gmail.com saukki@iki.fi
Jarjestely Juha Eskola / Nivalan VPK
p. 0443084567
juha.eskola@gmail.com
Pilvi Suomela / lin PVPK Lotta Heindaho / Kuivaniemen PVPK
Muksuparkki 0400 758 624 040 9612 006
pilvi.suomela@outlook.com lottak92@hotmail.com
Huolto ja Mikko Kerkeld / Nivalan VPK Juho-Jussi Hein&aho / Kuivaniemen PVPK
turvallisuus 040 7282 099 - 0452081640
mkerkela@gmail.com jussi.heinaaho@gmail.com
Tiedotus ja Péivi Kaanta-Piispanen / P-P pelastuslaitos Susanna Kamsula / Kemin VPK
toimisto o 044 4_296 007 . 040 8378 073 . )
paivi.kaanta-piispanen@pohde.fi susanna.kamsula@keminvpk.fi
Irja Viinikainen / Simon VPK Eeva Hassinen / Simon VPK
Kioski 050 5212 485 0400 530 867
irja.viinikainen@Iluukku.com eeva.hassinen@pp.inet.fi
Ogjlillg?ija Tehtava on vield avoimenal Tehtava on vield avoimenal

Nuorten edustajat

Nooa Hietanen / Nivalan VPK
0415676 648
nooa.hietanen@elisanet.fi

Niina Sadinsalo / Kalajoen PVPK
045 2716 100
jenni.sadinsalo@hotmail.fi

Niila Rentola / Sievin PVPK
045 1444 503
rentolaniila@gmail.com

Pelastusliitto / Kaisa Siltala Riku Syrjanen
nuorisoty® 040 7595 209 _ 050 5914 931 _
ntj@spekoulu.fi riku.syrjanen@kolumbus.fi

Patrik Willberg Pertti Heikkila

SPEK 040 7255 448 040 7040 764

patrik.willberg@spek.fi

pertti.heikkila@spek.fi
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